

HERBALIFE®
24®

RESTORE

NAHRUNGSERGÄNZUNGSMITTEL
MIT PROTEIN UND VITAMINEN

FORMULA 1 HYDRATE PREPARE PROLONG REBUILD **RESTORE**

**24 STUNDEN ERNÄHRUNGSUNTERSTÜTZUNG
FÜR SPORTLER**

Mindestens haltbar bis;
Losnummer: siehe Packungsunterseite

30 KAPSELN | NETTOGEWICHT: 21,4 g

e



Restore wurde speziell für die Bedürfnisse von Sportlern entwickelt. Mit 200 mg Vitamin C, zusätzlich zur empfohlenen Tagesdosis, um die normale Funktion des Immunsystems während und nach intensiver körperlicher Bewegung zu erhalten. Restore enthält 150 mg Lactium®, das aus dem Kaseinprotein gewonnen wird. Restore enthält auch 100 % NRV (ETD) an Vitamin E, welches beiträgt, die Zellen vor oxidativem Stress zu schützen.

VERZEHREMPFEHLUNG: Nehmen Sie eine Kapsel am Abend vor dem Schlafengehen ein.

Mit geschlossenem Deckel kühl und trocken lagern.

30 Tage Geld-zurück-Garantie. Dieses speziell formulierte Produkt ist nur über selbständige Herbalife-Berater(innen) erhältlich.

HINWEIS: Die angegebene Tagesdosis nicht überschreiten. Dieses Produkt ist eine Nahrungsergänzung und soll nicht als Ersatz für eine abwechslungsreiche und ausgewogene Ernährung sowie einen gesunden Lebensstil verwendet werden. Außerhalb der Reichweite von kleinen Kindern aufbewahren.

Vertrieb durch: HERBALIFE INTERNATIONAL LUXEMBOURG S.à R.L., c/o HERBALIFE EUROPE LIMITED,
The Atrium, 1 Harefield Road, Uxbridge, Middlesex UB8 1HB, U.K. Info Service 0800 60 60 40 (CH)



Hergestellt in Deutschland
©2014 HERBALIFE

Nährwertangaben

	Pro Kapsel	% NRV(ETD)*
Vitamin A	400 µg RE	50 %
Vitamin C	200 mg	250 %
Vitamin E	12 mg α-TE	100 %
1 Kapsel: 150 mg Lactium® (Milchprotein - Hydrolisat)		
*Nährstoffbezugswerte (Empfohlene Tagesdosis)		

ZUTATEN: L-Ascorbinsäure (33 %),
Milchprotein-Hydrolisat (Lactium®), Füllstoffe
(Dicalciumphosphat, Mikrokristalline Cellulose),
Kapsel (Hydroxypropylmethylcellulose, Farbstoff
(Kupferkomplexe der Chlorophylle)), DL-Alpha-
Tocopherylacetat (6 %), Beta-Carotin (4 %),
Trennmittel (Magnesiumsalze der Speisefettsäuren).
Allergiehinweis: Achten Sie auf die **fettgedruckten**
Zutaten für Hinweise auf Allergene.



1424V1
L1424V1-00 SKU1424